О внесении изменений в решение акима Каратобинского района от 17 марта 2014 года
№ 4 "Об образовании избирательных участков на территории Каратобинского района"

Решение акима Каратобинского района Западно-Казахстанской области от 3 сентября
2025 года № 12
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Каратобинского района от 17 марта 2014 года № 4 "Об решение
образовании избирательных участков на территории Каратобинского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 3463) следующие изменения:
      в  к указанному решению:приложении
      строки, порядковые номера 4, 8, 9, 10, 14, 15, 16 изложить в новой редакции:
      "

4 № 272

Село Жусандой, зимовки
Абуталы, Конырколь,
Жабу, Карасу, Ихсан,
Саним

Западно-Казахстанская
область, Каратобинский
район, Жусандойский
сельский округ, село
Жусандой, улица Абай,
дом 1, коммунальное
государственное
учреждение "Комплекс
Жамбылской средней
общеобразовательной
школы-детсад отдела
образования
Каратобинского района
управления образования
а к и м а т а
Западно-Казахстанской
области "

8 №277

Улицы Жумакаев, Мухит
, Узак куйши, Маметова,
Алтынсарин, Наурызалин
села Каратобе

Западно-Казахстанская
область, Каратобинский
район, Каратобинский
сельский округ, село
Каратобе, улица
С.Датулы №36,
коммунальное
государственное
учреждение "
Каратобинская школа –
гимназия имени Кажыма
Жумалиева" отдела
образования
Каратобинского района
управления образования

а к и м а т а
Западно-Казахстанской
области"

9 №278

Улицы Нысанов, Датулы,
Курмангалиев, Жумалиев
, Аубакиров, Бекимов
села Каратобе, зимовка
Уркиш

Западно-Казахстанская
область, Каратобинский
район, Каратобинский
сельский округ, село
Каратобе, улица Мухита,
дом 6, коммунальное
государственное
учреждение "
Общеобразовательная
школа имени Мухита"
отдела образования
Каратобинского района
управления образования
а к и м а т а
Западно-Казахстанской
области

10 № 279
Село Косколь, зимовки
Курылыс, Боранбай,
Камыстыкуль, Арпаш

Западно-Казахстанская
область, Каратобинский
район, Коскольский
сельский округ, село
Косколь, улица Абая, дом
28, коммунальное
государственное
учреждение "
Коскульская
общеобразовательная
школа" отдела
образования
Каратобинского района
управления образования
а к и м а т а
Западно-Казахстанской
области

14 №283

Село Сулыколь, село
Темирбек, зимовки
Дауеш, Сахып, Кумкудык
, Коскудык, Нуркожа,
Айбар, Карамола

Западно-Казахстанская
область, Каратобинский
район, Саралжинский
сельский округ, село
Каракамыс, улица
Мухита, дом 26,
коммунальное
государственное
учреждение "
Саралжинская
общеобразовательная
школа имени Б.Каратаева
отдела образования
Каратобинского района
управления образования

а к и м а т а
Западно-Казахстанской
области

15 №284

Село Ушана, зимовки
Шала, Курылыс, Карасай,
Кокогиз, Жанбак,
Жанабагыт, Шошкалыой,
К а р а к у д ы к ,
Муса-Дуйсенбай

" Западно-Казахстанская
область, Каратобинский
район, Саралжинский
сельский округ, село
Сауле,  улица
Т.Имангазиева, дом 14,
коммунальное
государственное
учреждение "
Жаксыбайская основная
средняя школа" отдела
образования
Каратобинского района
управления образования
а к и м а т а
Западно-Казахстанской
области

16 №285
Село Толен, зимовки
Рахпан, Еркебай,
Ушкудык

Западно-Казахстанская
область, Каратобинский
район, Сулыкольский
сельский округ, село
Сулыколь, улица
Ж.Жабаева, дом 41,
коммунальное
государственное
учреждение "
Калдыгайтинская
общеобразовательная
школа отдела
образования
Каратобинского района
управления образования
а к и м а т а
Западно-Казахстанской
области

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Каратобинского района.
      4. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким района К. Суйеугалиев

      "Согласовано"
Территориальная избирательная
комиссия Каратобинского района

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан